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Verdenspremiere på spektakulære Winter Lights!
La deg fortrylle på denne magiske vandreturen med spektakulære lysinstallasjoner og stemningsfull lyd. Den visuelt
imponerende 1,5 kilometer lange promenaden har premiere 27. oktober 2023.
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Lysvandringer, hvor store, spektakulære installasjoner rammer inn opplevelsen, har vært stor suksess i både Nord-Amerika,
Storbritannia og andre steder i Europa. Og nå skal vi få oppleve dette i Sverige! Gunnebo Slott och Trädgårdar i Mölndal
utenfor Göteborg og Skansen i Stockholm har annonsert at vinterbelysningen åpner 17. november. På Skansen i Stockholm vil
bygninger fra 1800-tallet og det vakre, svenske landskapet kombineres med det siste innen kreativ og bærekraftig lysteknologi.
Alle lysinstallasjoner er utviklet spesielt med tanke på de unike historiske omgivelsene de skal stå i, og det kan dermed
forventes en helt unik opplevelse. I tillegg til de store spesialdesignede lysinstallasjonene, vil promenaden også rammes inn av
ekstra lyseffekter og dekorasjoner.

Winter Lights har et eksklusivt utviklet lydbilde, som bidrar til den fantastiske opplevelsen. Den ca. 1,5 kilometer lange ruten tar
om lag 90 minutter å gå, og besøkende vil få adgang til Winter Lights på Skansen med 20 minutters mellomrom, slik at alle
kan nyte opplevelsen i sitt eget tempo uten å stå i kø. Det er også mat- og drikkeboder langs stien med nøye utvalgte svenske
sesongsmaker. Vinterlysvandringen på Skansen åpner 27. oktober, og Gunnebo Slott og Hager i Mølndal har annonsert at
deres Winter Lights åpner 17. november.

For mer informasjon og billettbestilling, besøk Lightupyourwinter.com eller følg @winterlights_swe på Instagram og
WinterLightsSwe på Facebook.

Andre lysopplevelser over hele Sverige? Les mer …

 

Ebba EkelundPR Manager Sweden and Nordicsebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden har det offisielle oppdraget fra den svenske regjeringen om å markedsføre Sverige som reisemål. Vår visjon er
at Sverige innen 2030 er verdens mest bærekraftige og attraktive reisemål bygget på innovasjon. Nå mer enn noen gang, må
målrettet reise være meningsfylt, bevisst og skape varig verdi med hensyn til våre gjester, for lokalsamfunnet og planeten vår.
Velkommen til Sverige.
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